Iosif Blaga,
profesor.

Preţul broş. fl. 1.80.

In T ip o g r a fia s i L ib r ă r ia
a r c h id ie c e s a n ă , S i b i i u , se află de
vânzare

Protocolul congresului
ordinar si estraordinar national-

3 3

bisericesc
al

înetroDoliei gr.-or. române din Ungaria si
Transilvania,

convocat la Sibiiu pe 15/27 Octobre
1874 pentru alegerea de metropolă.

Preţul 1 fl.

"»V " “ “
In Tipografia Archidiece-

sană au apărut

Treptele formale
ale

învăţământului
de

Dr. Petru Şpan.
Preţul 80 cr.

Se pot procura din

Librăria tipografiei arcMdiecesane
Sibiiu.

„VICTORIA“, institut de credit şi economii, în Arad.